Axe électrique à vis à billes EGC-BS-KF avec guidage à recirculation de billes
Sous réserve de modifications – 2011/122 � Internet : www.festo.com/catalogue/...
Axe électrique à vis à billes EGC-BS-KF avec guidage à recirculation de billes
Caractéristiques
En bref
Performant Economie Polyvalence
• Les profilés surdimensionnés
au diamètre optimal offrent

Support d’amortisseur KYE
Butée NPE� 42
(code de commande A)
Matériau :
Aluminium anodisé
Conforme RoHS
Incompatible avec les variantes
GP et GQ ou GK-C et GV-C.
1 Butée NPE
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 L1 L2 Poids N° pièce Type
[g]
70 57,5 1 16,5 M12X1 18,2 0,5 7,5 30 15 75 557584 KYE-70
80 74,2 1 20,5 M16X1 22 0,5 9,5 45 25 170 557585 KYE-80
120 108,5 1 26 M22X1,5 31 1 14 60 40 680 557586 KYE-120
185 168 1 37 M26X1,5 42 4 18 75 60 1 075 557587 KYE-185
Languette de commutation
SF-EGC-1
Pour détection avec capteur de
proximité SIES-8M
(code de commande X ou Z)
Matériau :
Acier zingué
Conforme RoHS
Dimensions et références
Pour taille B2 D1 H1 L1 L2 L6 Poids N° pièce Type
[g]
70 3 M4 4,65 70 56 50 50 558047 SF-EGC-1-70
80 3 M4 4,65 90 78 70 60 558048 SF-EGC-1-80
120 3 M5 8 170 140 170 150 558049 SF-EGC-1-120
185 3 M5 10 230 200 230 245 558051 SF-EGC-1-185
2011/12 – Sous réserve de modifications 41� Internet : www.festo.com/catalogue/...
Axe électrique à vis à billes EGC-BS-KF avec guidage à recirculation de billes
Accessoires
Languette de commutation
SF-EGC-2
Pour détection avec capteur de
proximité SIEN-M8B (code de
commande O, P, W ou R) ou
SIES-8M (code de commande X
ou Z)
Matériau :
Acier zingué
Conforme RoHS
Support de capteur HWS-EGC
Pour capteurs de proximité
SIEN-M8B (code de commande O,
P, W ou R)
Matériau :
Acier zingué
Conforme RoHS
Languette de commutation
SF-EGC-2
Support de capteur HWS-EGC
Pour taille 70 … 120
Pour taille 185
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2
∅
70 31,5 3 25,5 18 M4 M5 8,4 9,5 35
80 31,5 3 25,5 18 M4 M5 8,4 9,5 35
120 32 3 25,5 18 M5 M5 8,4 13,2 65
185 33 3 25,5 15 M5 M5 8,4 43 20
Pour taille H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
max.
70 25 – 45 13,5 70 56 135 20 35 50
80 25 – 45 23,5 90 78 135 20 35 70
120 55 – 75 24 170 140 215 20 35 170
185 11 53 71 25,5 230 200 37 25 12,5 230
Pour taille Poids N° pièce Type Pour taille Poids N° pièce Type
[g] [g]
Languette de commutation Support de capteur
70 100 558052 SF-EGC-2-70 70 110 558057 HWS-EGC-M5
80 130 558053 SF-EGC-2-80 80 110 558057 HWS-EGC-M5
120 280 558054 SF-EGC-2-120 120 200 558058 HWS-EGC-M8
185 390 558056 SF-EGC-2-185 185 60 560517 HWS-EGC-M8:KURZ
Sous réserve de modifications – 2011/1242 � Internet : www.festo.com/catalogue/...
Axe électrique à vis à billes EGC-BS-KF avec guidage à recirculation de billes
Accessoires
Références